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  31 stycznia 2008 r. podsumowaliśmy projekt "Szansa na dobry start", realizowany w
ramach "Szkół Jagiellońskich". W wyniku projektu inicjującego zostały założone koła
zainteresowań - j. angielskiego, plastycznego, sportowego, informatycznego,2 koła  teatralne
dla klas I-III , IV-VI.. Spotkania w ramach w/w kół  odbywały się po obowiązkowych i
dodatkowych zajęciach edukacyjnych, w  soboty oraz w  czasie trwania ferii zimowych wg 
ustalonego harmonogramu i trwały od września do 31 stycznia. Koła prowadzili nauczyciele
naszej szkoły.   

  Do obsługi rachunkowej oraz do  monitorowania prawidłowej realizacji projektu zatrudniono
również koordynatora oraz księgową. Na  potrzeby dokumentowania przebiegu realizacji
projektu, sprawozdawczości i  rachunkowości  zakupiono  niezbędne materiały biurowe.
Dokonano zakupu materiałów plastycznych do prowadzenia zajęć plastycznych.  Kupiono
rekwizyty i stroje teatralne, scenariusze przedstawień teatralnych,  tkaninę dekoracyjną do
wykonania  scenografii przygotowywanych  teatralnych przedstawień . W ramach pracy kółka
sportowego  zakupiono szachy i rakietki tenisowe,  piłki do zajęć sportowych,  stroje sportowe.
Dokonano zakupu kolorowej drukarki laserowej, dyskietek, płyty CD, DVDR oraz Pendrive
Kingstona  na realizację zajęć kółka informatycznego. Ponadto kupiono książki i  słowniki w j.
angielskim,  mikrofony oraz dwa magnetofony. 

 Sfinalizowano sześć wyjazdów do teatru na spektakle i warsztaty teatralne do Rzeszowa, TV
Rzeszów, Radia Rzeszów oraz występ uczniów w powiatowym przeglądzie szkolnych
teatrzyków w Jarosławiu (koszty przejazdu , bilety, warsztaty teatralne). Na potrzeby
dokumentowania ciekawych momentów prowadzonych zajęć został zakupiony aparat cyfrowy. 

 Szkoła starała się dbać o promocję projektu. Każde koło pracowało zgodnie z opracowanym
planem i programem działania. Założono i na bieżąco aktualizowano stronę internetową  szkoły 
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www. szkolatuliglowy.forall.pl, na której zamieszczane były szczegóły realizowanego projektu.
Wykonano plakaty informacyjne, prezentacje w czasie pracy kółka informatycznego. 

 W ramach projektu wystawiono dla społeczności lokalnej przedstawienia teatralne -,,Jasełka" , 
,,Kopciuszek"
, "
Spotkanie bajek
" oraz  
,,Dziewczynkę i trzy niedźwiadki"
- w  języku angielskim, przybliżono uczniom zwyczaje angielskie, zorganizowano konkursy
gminne - ,,
Małe formy teatralne
",  plastyczny - 
"Kartka świąteczna"
, warsztaty plastyczne, wystawy prac uczniów. Rozegrano gminne konkursy sportowe,
wycieczki piesze i rowerowe po okolicy w ramach zajęć sportowych.

 Dorobek pracy kół zainteresowań prezentowany był  nie tylko na terenie gminy ale również w
lokalnej prasie m.in. Nowinach, Życiu Podkarpackim, Radiu Rzeszów.
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